Fußball-Sportverein Sömmerda e.V.



9. Auflage des Feriensommercamps des FSV Sömmerda startet am 30.06.2025 powered by



Liebe Kinder, liebe Eltern,

der FSV Sömmerda führt vom 30.06.2025 bis 04.07.2025 wieder ein Fußballcamp für Kinder der Jahrgänge 2011 bis 2018 (Mädchen Jahrgang 2010 und jünger) durch. Die Kinder werden in der Zeit von 09.00 Uhr bis 15.00 Uhr von Trainern des FSV Sömmerda betreut und führen vormittags sowie nachmittags Trainingseinheiten durch. Für eine Mittagsmahlzeit ist gesorgt. Das Camp endet wieder wie gewohnt am Freitag mit der Auszeichnung der Teilnehmer in verschiedenen Kategorien sowie einem Grillbuffet für die Campteilnehmer und deren Familien und Freunde. Neu beim Sommercamp 2025: Für Torleute gibt es ein eigenes Torwarttraining!

Die Teilnahmegebühr **beträgt 150,00 EUR**. In dieser sind ein Trikot, eine Sporthose, ein paar Stutzen, eine Trinkflasche, eine Teilnahmeurkunde, ein Erinnerungsposter, die tägliche Mittagsmahlzeit und Getränke, die Pausengestaltung sowie die Betreuung durch die Trainer enthalten.

Bitte meldet euer Kind mit beiliegendem Formular bis zum 07.04.2025 an und sendet es per E-Mail an sommercamp@fsv-soemmerda.de oder gebt dieses beim Trainer eures Kindes ab. Die Teilnehmerzahl beträgt mindestens 20 Kinder und ist auf maximal 70 Kinder begrenzt.

Nach eurer Anmeldung erhaltet ihr eine entsprechende Bestätigung und die Informationen, bis wann und auf welches Konto die Teilnahmegebühr zu bezahlen ist.

Wir freuen uns auf eure Rückmeldung.

Sportliche Grüße FSV Sömmerda Orgteam Sommercamp

Fußball-Sportverein Sömmerda e.V.





Verbindliche Anmeldung z	um Sommercamp 2025 (30.06.2025-04.07.2025) des FSV Sömmerda
Name (Kind):	
Anschrift:	
Geburtsdatum:	Konfektionsgröße: Trikot: Hose:
Allergien/Erkrankungen:	
Name der Eltern:	
Telefonnummer:	
E-Mail Adresse:	
Aktueller Verein:	
Position:	☐ Torwart ☐ Feldspieler
Mein Kind hat schonmal ei	n Sommercamp des FSV Sömmerda besucht: ja 🔲 💮 nein 🔲
Sonstige Besonderheiten:	
Die Teilnahmegebühr von	150,00 EUR überweise ich nach Erhalt der Teilnahmebestätigung.
Datum, Unterschrift der/d	es Erziehungsberechtigten

Wichtiger Hinweis:

Im Krankheitsfall des Kindes erfolgt die Rückerstattung der Teilnahmegebühr unter Abzug bereits entstandener Kosten (die Spielkleidung wird euch ausgehändigt). Im Falle einer Erkrankung der Trainer oder sonstiger höherer Gewalt behält sich der FSV Sömmerda vor, das Sommercamp abzusagen. Die Teilnahmegebühr wird in diesem Fall abzüglich bereits entstandener Kosten zurückgezahlt. Dies gilt auch, wenn die Mindestteilnehmeranzahl von 20 Kindern nicht erreicht wird.